«МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПА ВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202» (МБДОУ МО Г. КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 202»)

ПРИКАЗ

г. Краснодар

31.08.2022 № 37.2

«Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО в МБДОУ, состав рабочей группы для проведения мониторинга ВСОКО»

На основании Приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» от 25.08.2021 г. № 62 «Об утверждении Положения о ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №202» (ВСОКО) на 2022-2023 учебный год Приложение 2 согласно настоящему приказу.
- 2. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2022-2023 учебный год Приложение 1 согласно настоящему приказу.
- 3. Заместителю заведующего Шапошниковой Е.А. ознакомить педагогический коллектив с годовой циклограммой и инструментарием ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» на Установочном педагогическом совете 31.08.2022
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Е.В.Божко